
LISTA E FITUESVE – RAUNDI I PARË VITI AKADEMIK 2022-2023 

IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221937900187 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939400194 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939700070 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220912400016 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223440900223 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939500383 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222645500012 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224227800099 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223341300246 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223905500024 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939500166 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222134700130 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936000159 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222151200063 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221948600065 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 225109300014 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939500078 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936300304 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939400422 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221937900181 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936000161 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939300153 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223147500016 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936400027 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222232600132 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223440800018 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221807000008 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936100011 



TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222629900075 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224226900240 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221519400039 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936600210 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223555800080 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221938000042 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221215900015 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222151200073 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222632000108 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220504700013 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224013500159 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 225110000004 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221938000040 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220810200005 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936200123 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221215900011 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224227200027 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222232600189 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939900050 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224816600011 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939000008 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224227000008 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223440400030 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223952700229 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224012700034 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221519800010 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220403200009 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939500245 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223906000002 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224712600014 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939900140 



TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222151300031 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220403800016 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939100423 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220403400009 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936200142 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224304800086 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223906000001 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220201400028 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220709100049 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221933800085 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936100093 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 225109400045 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222134200326 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936200141 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220403400010 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222133600002 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224405000110 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221215000175 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221935700067 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223905900202 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936100123 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220709700088 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220709700151 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939900004 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220100600098 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222630800035 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222133600103 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222133600084 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939100047 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939300055 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221519800016 



TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224712600116 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222151200120 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222445300009 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936200159 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220403700313 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224014400035 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221934800087 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221935700203 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221938100093 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223906500086 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223440400021 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222630000012 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221807300055 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222134200386 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939500225 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222133600170 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936300380 

 


